Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 сентября 2015 г. N 2421

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО
СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации города Мурманска
от 17.11.2016 N 3502, от 11.10.2019 N 3380, от 14.09.2020 N 2138)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 21.05.2015 N 1321 "Об утверждении Положения о градостроительном совете при администрации города Мурманска" постановляю:
1. Утвердить состав градостроительного совета при администрации города Мурманска согласно приложению.
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты "Вечерний Мурманск" (Штейн Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава
администрации города Мурманска
А.И.СЫСОЕВ

Приложение
к постановлению
администрации города Мурманска
от 1 сентября 2015 г. N 2421

[bookmark: P32]СОСТАВ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации города Мурманска
от 11.10.2019 N 3380, от 14.09.2020 N 2138)

	Бубенцов Виталий Николаевич
	- доцент кафедры искусств и дизайна института креативных индустрий и предпринимательства федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Мурманский арктический государственный университет", преподаватель предметно-цикловой комиссии специальности "Живопись" Государственного областного бюджетного профессионального образовательного учреждения "Мурманский колледж искусств", Заслуженный художник России - член Мурманского отделения ВТОО "Союз художников России" (по согласованию)

	Бублева Ирина Олеговна
	- начальник отдела градостроительства и архитектуры комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Веллер Сергей Борисович
	- депутат Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Визжачая Ирина Сергеевна
	- член правления МРО "Союза архитекторов России", архитектор (по согласованию)

	Давлетшин Тимур Рустэмович
	- начальник управления финансово-правового обеспечения Министерства культуры Мурманской области (по согласованию)

	Длужневский Максим Юрьевич
	- начальник государственного областного автономного учреждения "Управление государственной экспертизы Мурманской области" (по согласованию)

	Дринько Сергей Анатольевич
	- начальник ОГИБДД УМВД России по г. Мурманску (по согласованию)

	Евсеева Татьяна Валерьевна
	- консультант комитета по культуре администрации города Мурманска

	Здвижков Андрей Геннадиевич
	- заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления Октябрьского административного округа

	Зикеев Николай Григорьевич
	- заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления Первомайского административного округа

	Изотов Андрей Владимирович
	- заместитель главы администрации города Мурманска

	Козырева Наталья Валерьевна
	- главный специалист отдела градостроительства и архитектуры комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Лупанский Сергей Геннадьевич
	- председатель комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Мелешкина Наталья Викторовна
	- член правления МРО "Союза архитекторов России", архитектор (по согласованию)

	Орлов Валентин Вениаминович
	- член МРО "Союза архитекторов России", архитектор (по согласованию)

	Орлов Иван Валентинович
	- архитектор (по согласованию)

	Табунщик Михаил Анатольевич
	- заместитель председателя комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска

	Таныгин Евгений Владимирович
	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Мурманска управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Мурманской области - заместитель главного государственного инспектора г. Мурманска по пожарному надзору (по согласованию)

	Пионковская Светлана Станиславовна
	- член правления МРО "Союза архитекторов России", архитектор (по согласованию)

	Светличная Виктория Николаевна
	- начальник отдела наружной рекламы комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Чертков Станислав Викторович
	- управляющий ООО "Инженерный Центр" (по согласованию)

	Якимчук Александр Владимирович
	- архитектор (по согласованию)

	Ярошинский Викентий Вячеславович
	- заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления Ленинского административного округа

[bookmark: _GoBack]